
Psaní zpětné vazby na práci kolegyně Cecilie Černohorské

Téma - schopnost vhodně zúžit zastřešující téma v rámci dané oblasti

Myslím si, že téma Tvé práce je vhodně vybráno a dobře zacíleno. Obsah teoretické části máš
dobře  rozmyšlený.  Oceňuji  zapojení  příkladů  ze  zahraničí  a  líbí  se  mi  důraz  kladený  na
přípravu učitelů v této oblasti. Praktická část Ti na tato témata dobře navazuje, jsem zvědavá,
k jakým výsledkům Tvé rozhovory a dotazníky povedou. 

Rozsah práce - dodržení rozsahu

Tento požadavek nezvládnu okomentovat, protože svou práci ještě nemáš hotovou. Myslím si
ale, že vzhledem k množství témat a oblastí, kterými se ve své práci chceš zabývat, nebudeš
mít problém rozsah splnit.  

Text - přehlednost; logické členění s vhodnou volbou kapitol; schopnost samostatně pracovat
s reprezentativním vzorkem literatury (české, cizojazyčné, elektronické materiály); schopnost
vyjádřit vlastní postoj k tématu (podložený argumenty)

Z Tvé prezentace mi přijde, že téma máš hezky promyšlené, umíš dobře argumentovat, proč je
důležité a je dobré je zabývat se jím. V teoretické části se budeš věnovat zajímavým tématům,
které jsou pro tvé práci opodstatněné. 

Soulad zúženého tématu uvedeného na titulní straně práce s cílem práce formulovaným v
úvodu práce, textem v hlavní stati a závěry práce.

Zatím nemohu posoudit,  ale  přijde mi,  že název dobře odpovídá tématu,  kterým se chceš
zabývat. 

Citace - uvedení všech zdrojů, na které je odkazováno v textu, v seznamu použité literatury;
dodržení platných norem citací.

Chtěla bych ocenit množství uvedených zdrojů. Je dobře, že máš již vybrané podklady, ze
kterých budeš během své práce čerpat. 

Držím palce, ať se vše podaří zdárně dokončit.


